
ZARZĄDZENIE NR 215/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 4 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr IV/15/2015 Rady Gminy 
Stegna z dnia 22 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2015 rok, Wójt 
Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 62 900 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 62 900 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: B730F9FC-B9EB-4FAB-989D-CF29417DAC5C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 215/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 4 grudnia 2015 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 62 900,005 176 124,00 5 239 024,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 100,00 122 000,00120 900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 53 900,00 1 100,00 55 000,00

85216 Zasiłki stałe 61 800,00 638 172,00576 372,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 574 200,00 61 800,00 636 000,00

35 799 134,00 35 862 034,0062 900,00Razem:

Id: B730F9FC-B9EB-4FAB-989D-CF29417DAC5C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 215/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 4 grudnia 2015 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00873 308,00 873 308,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 873 308,00873 308,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280,00 - 242,00 38,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00 - 34,00 6,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 920,00 - 1 700,00 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 850,00 30 976,00 141 826,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 195,00 - 29 006,00 44 189,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 6,00 6,00

750 Administracja publiczna 0,004 192 196,00 4 192 196,00

75095 Pozostała działalność 0,00 328 294,00328 294,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 191,00 - 3,00 14 188,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 153,00 3,00 2 156,00

801 Oświata i wychowanie 0,0012 613 886,00 12 613 886,00

80101 Szkoły podstawowe 3 000,00 6 073 428,006 070 428,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 298 437,00 - 800,00 297 637,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 750,00 600,00 20 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236 335,00 2 200,00 238 535,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 783,00 1 500,00 83 283,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 141,00 - 100,00 8 041,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 830,00 - 400,00 3 430,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 3 000,00 439 277,00442 277,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 749,00 - 1 400,00 19 349,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 - 300,00 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 989,00 - 400,00 1 589,00

4410 Podróże służbowe krajowe 540,00 - 500,00 40,00

4430 Różne opłaty i składki 590,00 - 400,00 190,00

Id: B730F9FC-B9EB-4FAB-989D-CF29417DAC5C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

852 Pomoc społeczna 62 900,006 705 204,00 6 768 104,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 100,00 122 000,00120 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 120 900,00 1 100,00 122 000,00

85216 Zasiłki stałe 61 800,00 638 172,00576 372,00

3110 Świadczenia społeczne 574 200,00 61 800,00 636 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 790 664,00 2 790 664,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 3 789,00 301 541,00305 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 305 330,00 - 3 789,00 301 541,00

90095 Pozostała działalność 3 789,00 327 750,00323 961,00

4270 Zakup usług remontowych 5 381,00 - 3 000,00 2 381,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 475,00 6 789,00 80 264,00

36 339 642,00 36 402 542,0062 900,00Razem:

Id: B730F9FC-B9EB-4FAB-989D-CF29417DAC5C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 61 800 zł, z tytułu zwiększenia planu dotacji
celowej z przeznaczeniem na realizację dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa
w art. 17 ust.1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. p pomocy społecznej (Dz.U. z 2015 r. poz. 163, ze zm.),

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 1 100 zł, z tytułu zwiększenia planu dotacji
z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa
w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2015 r. poz. 163, ze zm.),

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 4 300 zł, z przeznaczeniem na wykonanie przeglądu stanu
technicznego placu zabaw (umowa zlecenie), wykonanie pomiarów instalacji elektrycznej, oraz na zakup oleju
opałowego w Szkole Podstawowej w Jantarze,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów składki na
Fundusz Pracy osoby zatrudnionej w ramach robót publicznych,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 6 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów opłat za
dziennik budowy,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 30 976 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakupu
kruszywa kamiennego i betonowego do remontów cząstkowych dróg, zakupu płyt na drogę w Jantarze- działka
nr 535 oraz zakupu materiałów do likwidowania śliskości na drogach,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 6 789 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wykonania
dokumentacji projektowo kosztorysowej trasy turystycznej na odcinku Mikoszewo-Stegna.

Id: B730F9FC-B9EB-4FAB-989D-CF29417DAC5C. Podpisany Strona 1




